
送迎バスをご利用の皆様へ

　　 日頃より、村上病院送迎バスをご利用頂き、誠にあり

　がとうございます。令和7年10月1日より、バスの時刻表

　及び停留場所の一部を変更いたします。

　　ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜ります

　よう、よろしくお願い申し上げます。

　※送迎バスご利用の方は、必ず新しい時刻表をご確認下さい。

　【変更開始】令和7年10月1日より開始

　【変更内容】

　①外ヶ浜コースが木曜のみ運行。

　②西方面Aコースの木曜運行なし ※外ヶ浜コース運行に切り替わる

　③停留場所変更

　　・東方面（Ａコース）追加：県立中央病院通り、県立中央病院前

　　　　　　　 〃　　　　　削除：東洋社前、焼肉きんぐ前、サンワドー中央店向かい

　　・東方面（Bコース）削除：四ツ石（こはる前）、技専向かい（コインランドリー前）

　　・西方面（Aコース）追加：ミナミ薬局前、ローソン本町店前、旧クラウンパレス前、

　　　　　　　　〃　　　　　　　　ユニバース青柳店前

　　　　　　　  〃　　　　削除：焼肉きんぐ前、サンワドー中央店向かい、山田中学・高校前

令和7年7月1日　

村上病院　院長　

送迎バス時刻表改正のお知らせ


